
Fletëpalosje për pacientët e shturar 

në pavionin 
                     Thorogood 

     Informacion për pacientët rreth këtij pavioni 

           Nr kontaktues i telefonit: 5445, 5455 

 

 

 

 

 

 

Me kë të flisni nëse 

keni ndonjë 

shqetësim ose jeni 

të merakosur 

Nëse keni ndonjë shqetësim, ju lutemi 
kërkoni të flisni me kryeinfermieren/in 

e përgjithshme, menaxherin/en e 
pavionit ose kryeinfermierin/en e 

pavionit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nëse keni ndonjë shqetësim, ju 

lutemi kërkoni të flisni me 

kryeinfermieren/in e përgjithshme, 

menaxherin/en e pavionit ose 

kryeinfermierin/en e pavionit. 

Nëse ju shqetëson 

zhurma gjatë natës 

Nëse jeni të ndjeshëm ndaj dritës dhe 
zhurmës gjatë natës ndërkohë që po 
përpiqeni të flini, mund të kërkoni një 
pako për fjetje të mirë, e cila ka një 
maskë për sytë dhe tapa veshësh 

Për t'ju ndihmuar të bëni një gjumë të 
qetë gjatë natës, sigurohuni që 

celularët të jenë pa zë, iPadi ose radio 
të dëgjohen me kufje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nëse jeni të ndjeshëm ndaj dritës dhe 
zhurmës gjatë natës ndërkohë që po 

përpiqeni të flini, mund të kërkoni një 
pako për fjetje të mirë, e cila ka një 

maskë për sytë dhe tapa veshësh. Për 

Ushqimi dhe marrja 

e diçkaje për të 

ngrënë jashtë orarit 

të vakteve 

Nëse jeni të uritur ose arrini në pavion 
dhe keni humbur një vakt, 

ju mund t'i kërkoni një anëtari të stafit 
ushqim dhe ata do të bëjnë të mundur 

që ju të merrni diçka për të ngrënë. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nëse jeni të ndjeshëm ndaj dritës 

Ne mund të flasim për ju si pjesë e 
dorëzimit të turnit tonë, megjithatë, 

nëse ka diçka për të cilën ju duhet të 
viheni në dijeni, ne do t'ju njoftojmë. 

 
 
 
 
 

Ne bëjmë dorëzim 

turni në bazë 

shtretërish, çfarë 

do të thotë kjo për 

ju 



  

            Uniformat tona 
  

 

    

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

   

 

 

 

 

   

   

A kujdeset dikush 

për ju, pa ndihmën 

e të cilit/cilës nuk 

do mund t'ia dilnit? 

Flisni me stafin tonë për grafikun dhe 
kartën e kujdestarëve tanë. Për më 

shumë informacion vizitoni faqen tonë 
të internetit për përvojën e pacientit. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ne mund të flasim për ju si pjesë e 
dorëzimit të turnit tonë, megjithatë, 
nëse ka diçka për të cilën ju duhet të 
viheni në dijeni, ne do t'ju njoftojmë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nëse jeni të ndjeshëm ndaj dritës dhe 
zhurmës gjatë natës ndërkohë që po 
përpiqeini të flini, mund të kërkoni 
një pako për fjetje të mirë, e cila ka 

një maskë për sytë dhe tapa veshësh. 
Për t'ju ndihmuar të bëni një gjumë të 

qetë gjatë natës, sigurohuni që 
celularët të jenë pa zë, iPadi ose radio 

të dëgjohen me kufje. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nëse keni ndonjë shqetësim, ju 

lutemi kërkoni të flisni me 

kryeinfermieren/in e përgjithshme, 

Drejtuesi/esja ekzekutive 

e infermierëve 

Pa viza 

Kryeinfermierja/i 

Viza të kuqe 

Infermieri/ja 

specialiste 

Viza të bardha 

Infermieri/ja 

përgjegjëse e turnit 

Viza të bardha 

Infermier/e stafi 

Viza të bardha 

Infermieri/ja në praktikë pune 

Kryeinfermierja/i udhëheqës i 

praktikantëve 

Viza të bardha 

Infermierja/i fillestar 

Kryeinfermierja/i fillestar/e 

Viza të bardha 

Asistent Infermier 

Viza të bardha 

Profesionisti/ja 

asistente 

Viza të bardha 

Infermieri/ja studente/infermieri/ja i/e asociuar në trajnim 

(Middlesex/ London South Bank) 

Viza të kuqe 

Asistent Infermier 

Viza të verdha 


